

Informationsbrev uge 45

Emneuge / skolefest

Vi er i gang med at få styr på emneugen, der skal munde ud i en cirkusforestilling til glæde for små og store sjæle.



Vi skal nå mange ting, og der skal øves, hvilket artisterne også er gået i gang med. Den stærke mand spiser havregryn og "fitnisser" dagen lang, linedanserne kan ikke gå forbi en streg på gulvet uden at bruge den til line:-)



Jeg har efterlyst seniorflyttekasser til etablering af manegekant, men har endnu ikke hørt fra nogen.

Skulle der være nogen, der kan undvære en lyskæde eller to til hygge i hallen, så vil vi gerne låne – husk navn på. Og helst med batterier, da vi ikke har så mange stikkontakter i hallen.

o. - 2.kl.'s eleverne skal synge for os, og de må gerne være festligt cirkusklædt til forestillingen – linedanser, cirkusprinsesser, prinser, klovne osv.

Vi vil i år lave et oversigtskort over aktiviteter efter forestillingen, så nu skal vi gerne vide, hvad der skal ske i de forskellige lokaler. Giv jeres klasselærer besked, så kan vi nemlig lave flotte kort og plakater til jeres aktiviteter.

Der bliver ikke forsalg af billetter i år, men man køber sin billet ved indgangen – som i et rigtigt cirkus.

Dørene åbnes kl. 17.30, og forestillingen går i gang kl. 18.00.

Festen slutter 20.30, så de små kan komme hjem i seng.

Vi har mobilepay ved indgang og ved salg af drikkevarer og is. Men tag gerne småpenge med, så dit barn også selv kan handle – det er der meget god læring i.

Der bliver også mulighed for at købe streetfood og gå på cafe med kaffe og kage.

Synlighed i trafikken



Her til morgen kommer 2 medarbejdere uafhængig af hinanden og er chokeret over, at elever ikke er synlige i morgentrafikken, og at de kører meget uansvarligt, slingrer, ser sig ikke for osv. Det er vigtigt, at der er lys på cyklerne, at jeres børn er synlige med reflekser/veste, og at de kan føre en cykel uden at være til fare for sig selv eller andre.



CIRKUS

Børneunivers i Rinkenæs

Hvis man ikke lige har fået det med, så skal vi i gang med at arbejde sammen med børnehuset om etablering af børneunivers i Rinkenæs.

Første skridt er etablering af en fælles bestyrelse. Det bliver en spændende rejse, men det kommer også til at koste ekstra arbejde af os alle. Men det betyder ikke noget – bare det bliver godt for os alle.

Vi vil løbende opdatere, når der sker nyt.

På studietur

I næste uge – uge 46 har jeg fået mulighed for at komme på studietur til Tallinn i Estland sammen med 4 andre kolleger. Vi skal se på ledelse på forskellige institutioner, skoler og gymnasier. Så derfor træffes jeg ikke.

Turen er betalt af EU-midler i Erasmus-regi.

Skulle der blive noget undervejs, så kontakt Carsten eller lærerne.



God weekend til alle, når I er klar til det.

Med venlig hilsen

Ulla Brommann

